
% ERV 
Evropská pojišťovna 

 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

BusinessTravel Plus 
číslo pojistné smlouvy: 2000086838 

kód distributora: D0000 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s. 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 

IČ: 49240196 

zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 

zastupuje: Mgr. Ondřej Rušikvas, ředitel obchodu a marketingu 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle číslo účtu: 502-

475115004/2700 

(dále jen "pojistitel") 

1.2. Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 

sídlo: Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

IČ: 71377999 

zastupuje: Mgr. Ing. Karel Kučera, generální ředitel agentury 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo 

účtu: 84639011 / 0100 

(dále jen "pojistník") 

I. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.11.2015 se rozšiřují body 5., 5.1. a 5.2. a bod 6., 6.1., 6.2. a 6.3.1. 

pojistné smlouvy č. 2000086838 se mění jak následuje: 

„5. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

5.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže uvedené limity pojistného plnění 

představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež nastanou během jedné zahraniční cesty. 

 

Poznámky (dílčí plnění): 2) 

4 000 Kč za den  

   Svět(Kč) 
   Tarif 1 

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy 6 000 000 
  Zubní ošetření 40 000 

  Fyzioterapie 120 000 
  Kompenzace pobytu v nemocnici 40 000 

  Psychologická pomoc 40 000 

B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno 
  Převoz, přeložení a přeprava 3 000 000 

  Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 
  Náklady na pohřeb 150 000 

  Zajištění krevních preparátů ano 

C Speciální přístupy Možnost sjednat produkt RiskPlus ano 
  Přístup na VIP Portál ano 

D Opatrovník Doprovázející opatrovník 150 000 
  Přivolaný opatrovník 150 000 

E Úraz Trvalé následky úrazu 400 000 
  Úmrtí následkem úrazu 200 000 
  Letecké neštěstí dvojnásobek 

F Osobní věci Škoda na osobních věcech 30 000 
  Cestovní doklady 10 000 
  Odcizení hotovosti 5 000 

H Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 2 000 000 
  Škoda na majetku 1 000 000 

I Právní ochrana a kauce Právní ochrana 100 000 
  Záloha na kauci 100 000 
  Přivolaná osoba 10 000 

 

Evropská pojišťovna 



% ERV 

Evropská pojišťovna 

 

Str. 2 

5.2. Pojištěná a oprávněná osoba: Tarif 1 Mgr. Kamila Jírovcová, bytem Lužická 11, Praha 2, 120 00 
nar.: 11.7.1987 

6. POJISTNÉ 
6.1. Jednorázové pojistné po obchodní slevě celkem • 1fi AOA on 
6.2. JÍŽ zaplacené pojistné: „Kvc 
6.3. Zbývá zaplatit: 12 894,00 Kc 
6 3.1. Splatnost 1.11.2015 „ 2 712-°° Kc

II. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

&i) ERV 
CwmncV*. n.fMÍ^ÍOVn^ 

ERV Evropská pojišťovna, a. s. Křižíkova 237/36a 186 00 Praha 8 



% ERV 

Evropská pojišťovna 

 

Str. 2 

5.2. Pojištěná a oprávněná osoba: Tarif 1 Mgr. Kamila Jírovcová, bytem Lužická 11, Praha 2, 120 00 
nar.: 11.7.1987 

6. POJISTNÉ 

6.1. Jednorázové pojistné po obchodní slevě celkem: 

6.2. Již zaplacené pojistné: 

6.3. Zbývá zaplatit: 

6.3.1. Splatnost 1.11.2015 „ 

II. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 

smluvními stranami a se vyhotovuje se ve^ 

stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

V Praze dne 7.10.2015 

Za pojistitele: 

Mgr. Ing. Karel Kučera 

generální ředitel 

16 606,00 Kč 13 

894,00 Kč 2 

712,00 Kč 

III. 

V Praze dne 

Za pojistníka: 


